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 830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

MEMURLAR

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Hane Halkına Yapılan Transferler

 6.468.858,69

 569.867,51

 16.115,92

 857.840,43

 124.339,33

 4.251,84

 286.170,04

 2.595,05

 1.516,70

 37.289,59

 18.000,00

 7.054.842,12

 986.431,60

 327.571,38

 18.000,00

 8.386.845,10

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GİDERİNİN  TÜRÜ Ekonomik 
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 8.386.845,10BÜTÇE GİDERLERİ  TOPLAMI :

 Yılı  : 201938.88Kodu : BARTIN ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 1


